
Regeling tot intrekking van de Specifieke subsidieregeling declaratiefonds

gemeente Overbetuwe 2013

Ons kenmerk: 13BWB00090

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe;

gelet op de intrekking van de Verordening declaratiefonds gemeente Overbetuwe 2006, met ingang

van 1 januari 2014;

gelezen het advies van de Participatieraad van 4 oktober 2013;

b e s l u i t e n :

vast te stellen de

Regeling tot intrekking van de Specifieke subsidieregeling declaratiefonds  gemeente Overbetuwe

2013

Artikel 1

Intrekking regeling

De Specifieke subsidieregeling declaratiefonds gemeente Overbetuwe 2009, zoals vastgesteld bij besluit

van 1 december 2009, wordt ingetrokken.

Artikel 2

Inwerkingtreding

Deze regeling treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot en met

1 januari 2014.

Artikel 3

Citeertitel

Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling tot intrekking van de Specifieke subsidieregeling decla-

ratiefonds gemeente Overbetuwe 2013.

Aldus besloten in de vergadering van 12 november 2013.

Burgemeester en wethouders,

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

Th. Hoex MMO, drs A.S.F. van Asseldonk

17 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 22961

Nr. 2296

GEMEENTEBLAD 17 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Overbetuwe.


